Nisibis urbs 411.30
 Noba oppidum sacerdotum 125.30. excluditur cum uniuersis habitatoribus 127.30
 Nobilitas generis nulla inter Iudeos 69.
 50
 Nobilitatem generis unde Iudei discernant 437.3
 Noë uel Nochus uir pius scelerorum commercia fugit 6.20
 Noë quomodo arcam construxerit et è diluvio fit seruatus 6.7. eius filii quales 8.9. uini ius repertor incibriatur 11.8
 Norbani interitus 411.10
 Nubis supradabernaculum presentia quid significarit 65.30. 67.10
 Numidius Quadratus Syrie procurator 429.30. et eius gesta 519.20
 Nymphidius homo nequiss. 585.50
 O
 Badamus arcam hospitatur 141.40
 Obedes filius Bozi et Ruthes 108.
 20
 Obedias, iumentorum Achabi curator, uir pius, prophetas liberat 185.20. quomodo uxor eius uida per Eliseum fit à debitorum molestias liberata ibidem
 Obelas propheta captiuos Beniamitas et Iudeos liberat 206.50
 Obedas seu Obodas Arabum rex 353.10.
 356.30. superat Alexandrum Hircani 464.465. per totum
 Ochobatus milittum Ionathae dux 189.30
 Ochosius Achabif. regnum paternum accipit 191.10. ex casu moritur 192.40
 Ochosius Ioram fil. paternum regnum recipit 198.6. sagitta illus ab Ieu pe-
 rit 199.10. cognati ipsius interimuntur ibidem
 Octavia Claudi⁹ Cef. filia 430.40
 Octavius Claudi⁹ Cef. filius ibidem
 Officio quando plorunt; sunt homines 133.10
 Ofilius Phasaelum monuit de insidiis caudis, et iuusat eum 311.10
 Oges rex exciditur 74.20. quantus uir fuerit et quanta eius ditio 74.20
 Olda prophetissa uaticinatur Iosie regi
 Oliueti mons 431.40 (213.45)
 Olearius Nicias 587.8
 Olympus ad Cef. mittitur 495.20
 Olympius Iupiter 406.50
 Cnias et Dositheus Iudei duces liberarunt Alexandriam 675.10
 Onias Iaddi filius patri in pontificatum succedit 245.50
 Onias Onias fil. templum in Aegypto edificat 273.1
 Onias Onias fil. pontifex quanta mala fecerit Hierosolymis propter Tobie filios ciuitate electos 460.40
 Oniae, filij Simonis amicitia cum Ario Lachonum rege 257.50. Menelaus dicti uoluit 258.40. Vide Menelaus
 Onias Simonis Iusti fil. pont. 243.10.
 254.30. 257.51
 Onias alius pont. 257.10
 Onias Simonis pontifex à Ptolemeo rege Aegypti impetrat locum condendo magnifico templo 653.50
 Oniae pro Cleopatra regina bellum suscipiens gesta 675.20
 Onias, uir iustus qui pluviā precibus impetrarat, lapidibus obruitur 248.
 30
 Oniae regio 301.40
 Onij ciuitatis Aegypti origo 653.40
 Ophnes sceleratus filius Elis 108.30
 Ophres Abrabani filius occupat Libyam 18.50
 Opobalsamum ubi et quomodo proueniat 297.10
 Optimatum administratio Hierosolymis qualis et quandiu 116.7
 Ordeum, frugum omnium utilissimum 101.20
 Oribus rex occisus 101.50
 Orientis totius nobilitatem precipuum in Italia scriure 527.30
 Orides Artabanifil. Parthorum rex constituitur 387.4
 Oseas rex Israelis constituitur, uir impius 207.30. uetus capitur ab Assyriis, et transfertur cum uniuerso regno Israelitarum in Medium et persidem 208.
 40
 Otho imperator declaratus milites suos contra Vitellij exercitum duxit 586.1.
 588.30. semet occidit ibidem
 Othonis imperij termini ibidem
 Otrus Armanie dominus 21.20